様式第３号の２（第１４条関係）

芦屋市成年後見制度利用支援事業（申立費用）助成金使途報告書

        年  月  日

芦 屋 市 長 宛

報告者住所

                   氏名

（対象者との関係）

 芦屋市成年後見制度利用支援事業実施要綱第１４条の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

記

１ 助成金交付額    金             円

２ 助成金支出額    金             円

３ 助成金返還額    金             円

４ 添 付 書 類    領収書等の写し（別添のとおり）

以上